[image: image1.png]Mudopmaumonnsii Glonnerens

BECTHMK e
% - Msionnuelrsolt—2i

                       №14(162)                                                                                                                    15.07.2015

	Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.
ЙЫШЁНУ
     2015 =?июл.н 15-м.ш. №4
Елч.к ял.
	[image: image2.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Глава

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля 2015 г. № 4
село Яльчики

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 17 Устава Яльчикского района Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на  18 августа 2015 года.

2. Публичные слушания провести:

в 12 часов 30 минут в деревне Новое Андиберево  по адресу ул. Ленина, д.52;

в 13 часов в селе Лащ-Таяба по адресу ул. Солдатская, д.1;

в 14 часов в деревне Новые Бикшики и поселке Адиково по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, д.Новые Бикшики, ул. Центральная, д.12;

в 14 часов 30 минут в деревне Яманчурино по адресу ул. Школьная, д.23;

в 15 часов 30 минут в селе Шемалаково по адресу ул.Братьев Денисовых, д.29;

в 16 часов в деревне Новое Байдеряково по адресу ул.Приозерная, д.5.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района»  не позднее чем за 30 дней до дня проведения слушаний.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                                              Р.Н.Молодова

Информационный бюллетень “Вестник Яльчикского района” отпечатан

в Администрации Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.Яльчики, ул.Иванова, д.16                                    Тираж _100_ экз
PAGE
2